
UCHWAŁA NR XXXVIII.278.2022 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 24 października 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Łagów porozumienia 
międzygminnego i przystąpienia do opracowania i wdrożenia Planu Działań na lata 2021-2027                

(FEWL 21-27) obejmującego gminy Lubrza, Łagów i Skąpe. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 10 g i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXVII.210.2021 Rady Gminy Łagów z dnia 26 listopada 2021r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie przez Gminę Łagów porozumienia międzygminnego i przystąpienia do opracowania 
i wdrożenia Planu Działań na lata 2021-2027 (FEWL 21-27) obejmującego gminy Lubrza, Łagów i Skąpe użyte 
w tytule oraz § 1 ust. 2 uchwały w różnym przypadku wyrazy „Plan Działań na lata 2021 – 2027” zastępuje się 
użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Strategia terytorialna”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

 

Id: 8E678EFD-7C1E-4220-B4B4-6AA76AB66A4C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 26 listopada 2021r. Rada Gminy Łagów podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
przez Gminę Łagów porozumienia międzygminnego i przystąpienia do opracowania i wdrożenia Planu Działań 
na lata 2021-2027 (FEWL 21-27) obejmującego gminy Lubrza, Łagów i Skąpe. W przedmiotowej uchwale 
określono nazwę dokumentu – „Plan działań IIT”, do którego opracowywania i wdrożenia zobowiązano Wójta 
Gminy. Z uwagi na fakt, iż w dniu 3 czerwca 2022r. weszła w życie ustawa z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–20271), 
gdzie w art. 35 ust. 4 wskazano, że: „Warunkiem realizacji IIT jest opracowanie przez gminę lub powiat lub ich 
partnerstwo utworzone w jednej z form współpracy jednostek samorządu terytorialnego, o których mowa 
w art. 64, art. 74 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz w art. 5 ust. 2, art. 72a, 
art. 73 i art. 75 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, strategii terytorialnej, o której 
mowa w art. 29 rozporządzenia ogólnego, zwanej dalej „strategią IIT”, oraz jej pozytywne zaopiniowanie 
w terminie 60 dni od dnia otrzymania przez właściwą instytucję zarządzającą programem – w zakresie 
możliwości finansowania strategii IIT w ramach tego programu.” W związku ze zmianą nazwy dokumentu 
z „Plan działań IIT” na „Strategia terytorialna” zachodzi potrzeba dostosowania ww. nazwy w przedmiotowej 
uchwale. 

W związku z powyższym przedkładam projekt uchwały. 

Id: 8E678EFD-7C1E-4220-B4B4-6AA76AB66A4C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



